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Foreningsoplysninger

Foreningen

Beliggenhed

Matrikelbetegnelse:
Hjemstedskommune:
CVR nr.:
Regnskabsar:

Administrator

Bestyrelse

intern revisor

G/F Gresundshg]

Hyldehgj 1-41 Pilehaj 1-44 Slaenhgj 1-41

2990 Niva

1 ki, Nivergd by, Karlebo

Fredensborg Kommune

34639035

1. januar 2016 - 31. december 2010

DATEA AS
L.yngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby

www.datea.dk

Formand, Pernille Alberg
Kasserer, Kim Klarskov Sjelland

Best. mediem, Anders Thorborg Mark

John Stilbo
Hyldehgj 26
2990 Niva
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Bestyrelsens pategning

Bestyrelsen har dags dato aflagt arsrapport for regnskabsaret 1. januar 2016 - 31. december 2016 for G/F
resundshgj.

Arsrapporten afleegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven samt foreningens vedtaegter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigismaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af
foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Niva, den

Best. mediem, Anders Thorborg Mark

Kasserey, Ki

L/

Ly
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Den interne revisors pategning

Til medlemmerne i G/F Gresundshgj

Den interne revision har revideret arsrapporten for G/F @resundshgj for regnskabsaret 1. januar 2016 - 31.
december 20186.

Revisor bekrafter efter bedste overbevisning

At regnskabet er aflagt efter lovgivningens og vedtaegternes krav til regnskabsaflaeggelse

At regnskabsafleeggelsen efter vores opfattelse giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver
og dens finansielle stilling

At regnskabet er afstemt til foreningens bogholderi og omkostninger pa bilagsniveau er stikpravevis
kKontrolleret og likvider og geeld er afstemt.

Revisionen har ikke omfattet budgettal.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Niva, den

~# John Stilbo

Intern revisor

DATEA - Lyngby Hovedgade 4 - 2800 Kgs. Lyngby Arsrapport * side 5



Administratorerklaering

Som administrator i G/F @resundshgj skal vi hermed erklzere, at vi har forestaet administrationen af foreningen |
regnskabsaret 2016. Ud fra vores administration, meddelte oplysninger fra foreningens bestyrelse og fering af
bogholderi for foreningen er det vores opfattelse:

at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter i regnskabsaret samt af foreningens
aktiver, passiver og finansielie stilling pr. 31. december 2016.

at alle indtaegter, omkostninger, aktiver og forpligtelser, vi er gjort bekendt med, er medtaget i bogfaringen,
herunder at vaesentlige indteegter og omkostninger er periodiserede.

at vi i vores egenskab af administrator har gennemgaet den udarbejdede arsrapport for foreningen og ikke
har bemeaerkninger hertil i forhold il vores bogfaring og viden om foreningens forhold.

at vi ikke har kendskab til begivenheder efter balancedagen, som burde indarbejdes i bogferingen eller i
gvrigt skal oplyses i arsrapporten.

at vores administration er udfert i overensstemmelse med den indgaede administrationsaftale og god
administratorskik.

Vi skal samtidig erklzere

at vores registreringssystem og administrative procedurer er tilrettelagt i overensstemmelse med
bogfaringsiovens krav.

at vores generelle [T-kontroller i forbindelse med vores registreringssystemer og forretningsgange igbende
ajourfores og arligt gennemgas af uafthaengig revisor med hensyn til kontrollernes omfang og overholdelse.

at vi har tegnet professionel ansvarsforsikring.

Kgs. Lyngby, den L3// @ﬂ” / }

DATEA AS

Malene Cardél

Administrator Controller
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for G/F @resundshgj for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske arsregnskabslovs
bestemmelser for virksomheder | regnksbasklasse A og foreningens vedtasgter. Som faglge af foreningens
karakter er der dog foretaget tilpasninger i opstillingsformen.

Formalet med arsrapporten er at give et relvisende billede af foreningens akfiviteter for regnskabsperioden, og
vise om de budgetierede og hos medlemmerne opkreevede faellesudgifter er tilstraekkelig.

Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
RESULTATOPGOURELSEN

Opstillingsform
Resultatopgerelsen er opstillet, sa den bedst viser indteegter og omkostninger i forbindelse med foreningens
aktivitet i det forlebne regnskabsar.

De i resultatopgerelsen anferte ureviderede budgettal for regnskabsaret er medtaget for at vise afvigelserne i
forhold til de realiserede tal og dermed vise, hvorvidt de opkraevede faellesbidrag har vaeret tilskragkkelige il at
daekke omkostningerne i forbindelse med de gennemfarie aktiviteter.

indtagter
Der er i arsregnskabet medtaget det for perioden opgjorte teoretiske ejerforeningesbidrag.

Restancer eller forudbetalinger er medtaget i arsregnskabet som tilgodehavende ejerforeningsbidrag,
henholdsvis forudbetalte ejerforeningsbidrag.

Omkostninger
Omkostninger omfatter foreningens udgifter til drift af foreningen, herunder skatter og afgifter, reparation og
vedligeholdelse samt administrationsudgifier.

Ikke betalte omkostininger for regnskabsperioden og betalte omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsperioder er mediaget i  arsrapporien som  henholdsvis  skyldige  omkosininger/
periocdeafgraensningsposter.

Finansielie indtagter og omkostninger
Finansielle indteegter og omkostninger indeholder renteindteegter og -omkostninger. Finansielle indtaegter og
omkostninger vedrgrende regnskabsperioden indgar i resultatopgerelsen.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender veaerdianseetties til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af
forventede tab.

Periodeafgransningsposter, aktiver

Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrarende efterfolgende
regnskabsar.

Gaeldforpligtelser
Geeld i gvrigt vaerdiansaeties til nominel vaerdi.

Grundfond

Seaerlig vedligeholdelse indgar ikke i ejerforeningens regnskab over fallesudgifter side 8. | foreningens vedtasgter
er det besluttet, hvilket belgb der skal opkreeves til grundfonden. Belobet vedrgrende grundfonden opkraeves
seerskilt og posteres direkte pa grundfonden. Arets anvendelser pa grundfonden udgiftsferes direkte herpa og
indgar saledes ikke i ejerforeningens regnskab over feellesudgifter.
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Resultatopggrelse

Indtagter

Kontingent inkl. Legeplads
Diverse indteegt
Indtaegter i alt

Omkostninger

Faste omkostninger
Forsikring

Faste omkostninger i alt

Forsyning

El-forbrug

Domaenenavn / webhotel
Forsyning i alt

Renholdelse

Snerydning, grus og saltning

Pasning af grenne og befaestede arealer
Baenke / maling

Renholdelse i ait

Vedligeholdelse og forbedringer i alt
Administration
Eiendomsadminisiration

Honorarer jura

Konsulentbistand / vediigeholdelsesplan
Jvrig administration

Administration i ait

Omkostninger i alt

Arets resultat

Arets resultat disponeres saledes

Overfgrt til arets resultat

Note

2016

764.460
6.000
770.460

-11.047

~11.047

-224.575
-213

-224.788

-53.494
-166.200
-2.997

-222.691

-23.325

-65.113
O
-15.000
-4.968

-84.533

_ -566.384

204.076

204.076

204.076

Ej revideret

Budget 2016

2015

764.460
6.000

694.400
66.552.

770.460

_760.952

-11.000

-10.752

-11.000

-242.160
-220

~242.380

-100.000
-166.200
0

-266.200

-89.460

-65.000
-12.500
-12.500
-14.000

-104.000

-713.040

e el e

57.420

-10.752

-224 523
-213

-224.736

-37.563
-186.081
0

-223.643

-30.625

-63.941
0

0
-6.308

~70.793

-560.549

200.403

200.403

200.403
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Balance pr. 31.12.2016

AKTIVER

Omsatningsaktiver
Tilgodehavender
Periodisering
Tilgodehavende i alt
Likvider

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

PASSIVER
Egenkapital
Overfart resultat m.v. tidligere ar

Arets resultat

Egenkapital i alt

Gaald

Kortfristet geeld
Mellemregning, ejere
Kreditorer
Kortfristet geeld i alt
Gezldi alt

Passiveri alt

Note

2016

2015

8.405

8.245

8.405

534.299

8.245

266.546

542.705

T 274.791

542.705

274.791

197.466
204.076

" 401.543

-2.937
200.403

197.466

27.052
114.110

12.257
65.068

141.162

77.325

141.162

77.325

942.705

274.791
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Noter

Ej revideret

2016 Budget 2016 2015
@vrige indteegter
Diverse indizegt uden lejemalsnr. 0 0 1.052
Indtaegt haver 6.000 6.000 65.500
@Zivrige indtagter i alt 6.000 6.000 66.552
Forsikring
Ansvarsforsikring 11.047 11.000 10.752
Forsikring i alt 11.047 11.000 10.752
Vedligeholdelse og forbedringer
Terraenbelaegninger 0 5.000 0
Juletrazer 2.700 9.500 0
Rens af vejbrgnde 20.625 17.000 20.625
Terreen, installationer diverse 0 2.500 0
Konstruktioner i terreen 0 20.460 10.000
Bygning udvendig diverse 0 15.000 0
Diverse vedl. til budgettering 0 20.000 0
Vedligeholidelse og forbedringeri alt 23.325 89.460 30.625
Pvrig administration
Repraesentation 309 2.000 750
Generalforsamiling 346 1.000 1.384
Mgder 2.005 3.000 0
Fester -1.162 5.000 1.795
Gebyrer: PBS, Bank m.v. 3.470 3.000 2.379
@vrig administration i ait 4.968 14.000 6.308
Likvider
1551 4791056527 Danske Bank 534.299 0 266.546
Likvideri alt 534.299 0 266.546
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